Директору  МАОУ «СОШ № 30»

                            О.А. Валиковой

                                                                          от ________________________________,
                                                                             (Ф.И.О. заявителя)

                                                                          проживающего по адресу:_____________

                                                                          ___________________________________

                                                                         телефон____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении денежной компенсации за приобретенную

школьную форму либо заменяющий ее комплект детской

одежды для посещения школьных занятий.

           Я, _____________________________________________________________________________,

прошу предоставить мне денежную компенсацию за приобретенную школьную форму либо

заменяющий ее комплект детской  одежды для посещения школьных занятий для ребенка (детей)

из многодетной семьи, являющегося (являющихся) учащимся (учащимися) общеобразовательной

организации

Сведения об учащемся (учащихся):

№ Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1.

2.

3.

4.

Сведения о членах семьи заявителя:

№ Ф.И.О.  Степень

родства

Место проживания

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Денежные средства прошу перечислить на мой лицевой счет

№___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________
(№ отделения и филиала, наименование банка)

или произвести выплату через подразделение федеральной почтовой связи № ________________ .

Прилагаемые документы:

1. Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность одного из родителей

(законных представителей.) (законных представителей).

2. Копии свидетельств о рождении детей, являющихся несовершеннолетними, в количестве_____

шт.

3. Кассовые (товарные) чеки, подтверждающие приобретение школьной формы

     от _______________ №________________________________________________________

4. Справка от _________________№____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

из  филиала государственного казенного учреждения Республиканский центр социальной

поддержки населения по району (городу) (отдела филиала государственного казенного

учреждения Республиканский центр социальной поддержки населения по району (городу) в

районе (городе), подтверждающая отношение семьи к категории малоимущих.

Являюсь получателем ежемесячного пособия на ребенка.

«____»______________20___ г.                                   ___________________
                                                                           (подпись заявителя)

Я, _________________________________________________________________________________,

согласен (на) на обработку персональных данных: моих персональных данных (ФИО, паспортные

данные, СНИЛС, ИНН, дата рождения, место жительства и прописки, телефон, состав семьи, данные из

управления  (отдела)  труда  и  социальной  защиты населения Министерства труда и  социальной

защиты   населения  Республики  Башкортостан), персональных данных моего ребенка (ФИО, дата

рождения, свидетельство о рождении, место проживания и прописки, СНИЛС, ИНН). Даю согласие на

передачу этих данных в бухгалтерию МКУ «Отдел образования» ГО г.Стерлитамак РБ,  внесение в

Единую государственную систему социального обеспечения (ЕГССО) и передачу в управление

(отдела)  труда  и  социальной  защиты населения Министерства труда и  социальной   защиты

населения  Республики  Башкортостан, Пенсионный фонд РФ и РБ в целях  предоставления моему

ребенку льгот, предусмотренных действующим законодательством для многодетных семей

_________________________________________________________________________________________

подпись, ФИО родителя (законного представителя),                                            дата

Администрация МАОУ «СОШ № 30» доводит до вашего сведения, что согласно п. 25 Положения о

порядке предоставления бесплатного питания учащимся государственных и муниципальных

общеобразовательных организаций, государственных профессиональных образовательных

организаций  из многодетных семей (в редакции Постановлений правительства РБ № 305 от

14.06.2007, № 162, от 04.09.2008, № 501от 29.12.2012, № 129 от 03.04.2013, № 431от 24.09.2013, №

58 от 14.02.2014, № 220 от 17.04.2019) ответственность за своевременное извещение руководителя

общеобразовательного учреждения об изменении обстоятельств, влияющих на право учащихся из

многодетных семей на получение бесплатного питания (изменение статуса семьи, увеличение

доходов семьи и др.), возлагается на их родителей (законных представителей).

_____________________________________________________________________

                                     Ф.И.О. родителя (законного представителя),          подпись